
5 Český rozhlas

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA č. 82023/05777/05
k rámcové kupní dohodě sjedním účastníkem na dodávku komponent mixážních systémů DHD

č.S2023/05777/00 ze dne 7. 7. 2023

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jed nání

(dále jen jako „kupující“)

ALTEI spol. s r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56913

se sídlem Přemyslovská 7, Praha 3, 130 00

zastoupená: \
IČ: 25637274, DIČ: CZ25637274
bankovní spojení: l

zástupce pro věcná jed nání

(dále jen jako „prodávající“)

uzavírají v souladu s ustanovením g 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem ||. rámcové kupní dohody s

jedním účastníkem ze dne 7. 7. 2023 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí kupní smlouvu (dále
jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věci, které jsou
předmětem Koupě, a to komponenty mixážních systémů DHD (dále také jako „zboží“) a
umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží a povinnost kupujícího zboží převzít a
zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

2. Popis a specifikace zboží jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3. Součástí dodávky zbožíje i příslušenství a doklady potřebné projeho řádné užívání.



eský rozhlas

II. Místo a doba plnění

. Místem plnění a odevzdání zbožíje Vinohradská 12, Praha 2, 120 99 (pokud nebylo smluvními
stranami písemnou formou určenojinak).

Prodávající se zavazuje odevzdatzboží v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 12 týdnů
ode dne účinnosti této smlouvy. Prodávající je povinen místo a dobu odevzdání zboží

oznámit kupujícímu nejméně 3 pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této smlouvy.

III. Cena zboží

. Cena zboží je stanovena nabídkou prodávajícího a činí 173 929,— EUR (slovy: jedno sto

sedmdesát tři tisíc devět set dvacet devět eur) bez DPH. K ceně bude přičtena DPH dle

platných právních předpisů. Cena zboží a platební podmínky jsou sjednány v souladu

s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu ceny zboží je uveden v příloze této smlouvy.

Celková cena d|e předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání,
zabalení zboží, cla a jiné poplatky, a další náklady nezbytné k řádnému plnění této smlouvy).

IV. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv

zajistí kupující.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České

republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zejména
rámcovou dohodou a příslušnými ustanoveními OZ.

Bude-Ii v této smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášťdefinován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží

dva a prodávající jeden. V případě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití

elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jenž smlouvu podepisuje jako poslední, jeden

originál smlouvy spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha č. 1— Specifikace zboží a ceny;

Příloha č. 2— Protokol o odevzdání.

2/5



Český rozhlas

V Praze dne .............. V Praze dne 9. 10. 2024

Za kupujícího Za prodávajícího

5332; Digitally signed

by
_ 12222024 Date: 2024.10.09

_ ' 00:13:52+02'00'
_
_

3/5



Český rozhlas
PŘÍLOHA č. 1— SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY

Číslo Kód Nabídková cena za 1 Celková cena v
kus v EUR bez DPH EUR bez DPHpoložky modulu

Název a popis modulu Počet kusů

52-7235A XC Mikrofonní/sluchmkový modul

2 52-7224A XC Analogový I/O modul, 18/24dBu

4 52-7112A XC Digi1ální I/O modul

5 52-7520A XC3 IP Core DSP/Comroller, 4 SFP

5 52-751DA XC3 Concenlramr

14 52-7320A XC MADI Concemramr

15 52-1335A XS Muhi IIO Box

19 52-7496A XC napájecí Zdroj 48V / 250W

20 52-7484A Napájecíkabel3m,4-pin

22 52-4012A 10.1 " Muhido'lykový IPS TFT Display

25 52-7593A XC3 MADI pon, muhimode SFP

27 52-7292A Slucháiková krabička 3 pmenciomeirem

32 52-5820A RX2 Fader modul

34 52-581DA RX2 Cemrální modul

38 52-1256A TXZ muhidmykový mixpuh

39 52-8582 XC/XD/XS Core Audio Network

40 52-8583 XC/XS Core Control Ne1working

44 52-8511 Aplikace pro zobrazovánív prohlížeči

48 52-8552 Sohware pro přepojování - 1 maiice

49 52-8545 Licence k ak1ivaci 16><16 AESB7/Ravenna

50 52-7491A XC 19" momážní panel, XLR

51 52-7492A XC 19" momážní panel, rovný

54 PRO490 Mikrofon (husí krk -Audio1echnica)

Celková cena EUR bez
DPH 173 929,00 €

Sazba DPH

Celková ' DPH 35 525,09 €

Celková cena v EUR 5
DPH

4/5



Cesky rozhlas

PŘÍLOHA č. 2— PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jed nání

(dále jen jako „přebírající“)

a

Název

ALTEI spol. s r.o.
IČ 25637274, DIČ CZ25637274
zástupce pro věcná jed nání

(dále jen jako „předávající“)

. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí kupní smlouvy č. _ze dne _ odevzdal
níže uvedeného dne předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako Kupujícímu) následující
zbožt

Přebíraiící mrohlídce zboží potvrzuje odevzdání zboží v uiednaném množství, jakosti a
grovedení.

Pro případ, že zboží nebylo dodáno vujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající

z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží (či jeho části nebo jednotlivého kusu) strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů, termín dodání bezvadného zboží a další
důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží pojednom vyhotovení.

V Praze dne .............. V Praze dne ..............

Za přebírajícího Za předávajícího

5/5


